[bookmark: _Hlk54017903][image: ]
Совет муниципального округа муниципальное образование
Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

XХI заседание I созыва

      РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2024г.                          пгт Станица Луганская		           №4-21/1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
  Кононова Валерия Николаевича

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, на основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, Совет муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики Кононова Валерия Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию с 19 ноября 2024 года.
2. Направить данное решение Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики в Территориальную избирательную комиссию Станично-Луганского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета муниципального                   округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

____________________Т.Н. Пономарева
	Глава муниципального округа
муниципальное образование
Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

______________________А.Н. Зинченко

image1.png